

Årsredovisning
för
Mining Electro AB
559212-4027

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Freddy Johansson Närvä, Styrelseledamot
2025-07-16

Styrelsen och verkställande direktören för Mining Electro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skogsskötsel och elinstallation.

Företaget har sitt säte i KARESUANDO.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 141	2 064	1 082	1 497
Resultat efter finansiella poster	-112	545	90	1 185
Soliditet (%)	92,8	87,3	96,5	86,3

Företagets omsättning har minskat med ca 55% jämfört med föregående år främst pga minskad försäljning av material i olika projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 379 850	329 685	1 759 535
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		329 685	-329 685	0
Årets resultat			-5 505	-5 505
Belopp vid årets utgång	50 000	1 709 535	-5 505	1 754 030

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 709 535
årets förlust	-5 505
	1 704 030
disponeras så att i ny räkning överföres	1 704 030
	1 704 030

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 141 478	2 064 222
Övriga rörelseintäkter		21 757	14 560
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 163 235	2 078 782
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-211 517	-607 100
Övriga externa kostnader		-344 063	-621 332
Personalkostnader	2	-656 233	-109 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 792	-74 738
Övriga rörelsekostnader		0	-122 740
Summa rörelsekostnader		-1 296 605	-1 535 764
Rörelseresultat		-133 370	543 018
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 570	2 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 084	-188
Summa finansiella poster		21 486	1 917
Resultat efter finansiella poster		-111 884	544 935
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		219 782	-143 038
Förändring av överavskrivningar		-106 816	16 185
Summa bokslutsdispositioner		112 966	-126 853
Resultat före skatt		1 082	418 082
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 587	-88 397
Årets resultat		-5 505	329 685

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	599 724	144 960
Summa materiella anläggningstillgångar		599 724	144 960
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	380 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		380 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		979 724	294 960
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 818	89 176
Övriga fordringar		327 187	110 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	112 269
Summa kortfristiga fordringar		443 005	312 129
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 108 380	2 192 450
Summa kassa och bank		1 108 380	2 192 450
Summa omsättningstillgångar		1 551 385	2 504 579
SUMMA TILLGÅNGAR		2 531 109	2 799 539

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 709 535

1 379 850

Årets resultat

-5 505

329 685

Summa fritt eget kapital

1 704 030

1 709 535

Summa eget kapital

1 754 030

1 759 535

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

596 408

816 190

Ackumulerade överavskrivningar

152 638

45 822

Summa obeskattade reserver

749 046

862 012

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

22 034

177 712

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 999

280

Summa kortfristiga skulder

28 033

177 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 531 109

2 799 539

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	355 326	327 200
Inköp	866 756	327 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 222 082	654 400
Ingående avskrivningar	-210 366	-140 888
Försäljningar/utrangeringar	0	5 260
Årets avskrivningar	-106 816	16 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-317 182	-119 443
Utgående redovisat värde	904 900	534 957

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Tillkommande fordringar	230 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	380 000	150 000
Utgående redovisat värde	380 000	150 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna 2025-06-30

Freddy Johansson Närvä
Freddy Johansson Närvä
Verkställande direktör